



À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL- CE

Item	Especificações	Und	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	BALDE PÁSTICO TIPO PEDREIRO, capacidade para 12 litros, 1 cor preto, resistente, com pegador no fundo do balde e alça para transporte, para uso geral.	UND	650	R\$ 8,00	R\$ 5.200,00
2	BORRACHA para panela de pressão, em silicone para, compatível com panelas de até 10 L	UND	350	R\$ 3,00	R\$ 1.050,00
3	BOTIJÃO VAZIO para gás GLP, em ótimo estado de conservação, sem amassados	UND	120	R\$ 135,00	R\$ 16.200,00
4	FACAS DESCARTÁVEIS, tamanho médio, em polipropileno, 4 cor branca, embalagem com 50 unidades. Deve conter dados de identificação do produto e marca do fabricante	PCT	120	R\$ 3,00	R\$ 360,00
5	CANECA EM ALUMINIO capacidade 2 litros	UND	60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
6	CANECA EM ALUMINIO capacidade 5 litros	UND	200	R\$ 31,00	R\$ 6.200,00
7	COLHER DESCARTÁVEL, pequena, em poliestireno, pct 50'und	PCT	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
8	COPO DE VIDRO, capacidade mínima para 200ml	UND	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
9	COPO DESCARTÁVEL 180ML em poliestireno, pct com 100 copos	PCT	100	R\$ 5,90	R\$ 590,00
10	CUSCUZEIRA N° 45, grande, para merenda escolar, em alumínio batido, com tampa e alças	UND	120	R\$ 103,00	R\$ 12.360,00
11	FILTRO PARA ÁGUA, com 3 velas	UND	100	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
12	FRIGIDEIRA antiaderente Média	UND	100	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00
13	GARRAFA TÉRMICA para café capacidade 1 litro	UND	150	R\$ 19,90	R\$ 2.985,00
14	ISQUEIRO de bolso, a gás, não recarregável	UND	120	R\$ 3,75	R\$ 450,00

15	JOGO DE TALHER, em inox, com no mínimo 24 peças	UND	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
16	COLHER DE SOPO EM INOX, feito de material aço inoxidável, onde sua matéria prima se trata de uma liga de ferro-cromo que apresenta grande resistência à corrosão, ao impacto e a abrasão. De superfície não porosa e lisa que dificulta o acúmulo de bactérias	UND	5.000	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00
17	CANECA EM INOX DE 200ML, feito de material aço inoxidável, onde sua matéria prima se trata de uma liga de ferro-cromo que apresenta grande resistência à corrosão, ao impacto e a abrasão. De superfície não porosa e lisa que dificulta o acúmulo de bactérias	UND	5.000	R\$ 5,00	R\$ 25.000,00
18	PRATOS EM INOX, feito de material aço inoxidável, onde sua matéria prima se trata de uma liga de ferro-cromo que apresenta grande resistencia a corrosão, ao impacto e a abrasão. De superfície não porosa e lisa que dificulta o acúmulo de bactérias.	UND	5.000	R\$ 5,50	R\$ 27.500,00
19	COLHER DE COPA DESCARTÁVEL, produto feito de plástico, polipropileno (PP) ou poliestireno (PS) com característica rígida, atóxica, leve, suportável à temperatura ambiente e brilhosa, de cor branca ou transparente, com dimensão interna de 200 mm e externa de 255x300mm.	UND	5.000	R\$ 1,90	R\$ 9.500,00
20	COPO DESCARTÁVEL DE 200ML, Produto feito de plástico, polipropileno (PP) ou poliestireno (PS) com característica rígida, atóxica, leve, suportável à temperatura ambiente e brilhosa, de cor branca ou transparente, com dimensão interna de 200 mm e externa de 255x300mm	UND	5.000	R\$ 1,90	R\$ 9.500,00
21	PRATO DESCARTÁVEL, produto feito de plástico, polipropileno (PP) ou poliestireno (PS) com característica rígida, atóxica, leve, suportável à temperatura ambiente e brilhosa, de cor branca ou transparente, com dimensão interna de 200 mm e externa de 255x300mm	UND	5.000	R\$ 1,90	R\$ 9.500,00
22	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS, em alumínio 100% puro, com alças e tampa de baquelite	UND	100	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00
23	PANELA DE PRESSÃO 4 LITROS, em alumínio 100% puro, com alças e tampa de baquelite	UND	100	R\$ 57,00	R\$ 5.700,00
24	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS, em alumínio 100% puro, com alças e tampa de baquelite	UND	75	R\$ 84,60	R\$ 6.345,00
25	PANELA grande, em alumínio, com tampa, capacidade para 50 litros	UND	50	R\$ 195,00	R\$ 9.750,00
26	PAPEIRO No 18, em alumínio, sem tampa, capacidade mínima para 1,5L	UND	200	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00

EGR
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



27	PRATO DESCARTAVEL, redondo, branco fundo, 15 cm /pct com 10 und	PCT	800	R\$ 1,40	R\$ 1.120,00
28	PRATO RASO em vidro para refeição	UND	600	R\$ 4,70	R\$ 2.820,00
29	XÍCARA para café em vidro, com capacidade para no mínimo 60ml	UND	650	R\$ 2,13	R\$ 1.384,50
cento e oitenta e sete mil, seiscentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos					R\$ 187.674,50

QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA FORNECIMENTO DO PRODUTOS DA , BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM INCIDIR SOBRE OBJETO DESTA L QUE INFLUENCIEM E QUE POSSAM INCIDIR NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA, ABRANGENDO TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E/OU SERVIÇOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO. E VALIDADE



CASA KARBAGE
Rua VISCONDE DE SABOIA, 111 - CENTRO
FORTALEZA-CE (85)3226-6174

***** ORÇAMENTO *****

VERSÃO : 2107.1.3
CAIXA : 97 DATA: 12/11/2021 09:45:27 TURNO: 01
FUNCIONARIO: EDER VENDEDOR: LOJA
Orçamento: 13313501
Cliente: BATISTA

Produto	Quant	Un	PrUnit	Desc	PrTot
000000007580 BALDE 13LTS P/CONSTRUÇÃO PRETO REFORÇADO	650	UN	8,00	0,00	5.200,00
000000023412 FACA DESC. C/50 STRAWPLAST	120	UN	3,00	0,00	360,00
000000029988 LEITEIRA N.14 RETA JR	60	UN	11,00	0,00	660,00
000000020435 LEITEIRA N.18 EXTRA REF.27Z JR	200	UN	31,00	0,00	6.200,00
000000005173 COLHER DESC.P/REFEICAD C/50 STRAWPLAST	100	UN	3,00	0,00	300,00
000000018500 CUSCUZEIRA N.38 HOTEL AUMAG	120	UN	103,00	0,00	12.360,00
000000037082 CUSCUZEIRA N.45 HOTEL BALDUINO	120	UN	181,00	0,00	21.720,00
000000007481 FRIGIDEIRA N.22 TERFLON FRANCESA ALUBAC	100	UN	27,00	0,00	2.700,00
000000015509 GARRAFA TERM.TLT NOVA EUREKA INUVICTA	150	UN	19,90	0,00	2.985,00
000000046367 COLHER INOX C/12 MESA ORIENTE REF.SL0162	417	OZ	18,00	0,00	7.506,00
000000026604 CANECA INOX COM ALCA 220ML 8,5CMX7,5CM U	5000	UN	5,00	0,00	25.000,00
000000029667 PRATO INOX FUNDO 24CM REF.3379 IMP	5000	UN	5,50	0,00	27.500,00
000000029827 COPO DESCARTAVEL C/100 200ML TRANSP/BRC	50	UN	5,90	0,00	295,00
000000005173 COLHER DESC.P/REFEICAO C/50 STRAWPLAST	100	UN	3,00	0,00	300,00
000000025898 PANELA PRESSAO 10LTS POLIDA ALUMINELA	100	UN	110,00	0,00	11.000,00
000000001366 PANELA PRESSAO 04,5LTS POLIDO ALUMINELA	100	UN	57,00	0,00	5.700,00
000000025089 PANELA PRESSAO 07LTS POLIDO ALUMINELA	75	UN	84,60	0,00	6.345,00
0000000037501 CACAROLA HOTEL N.50 40 LTS IRONTE	50	UN	195,00	0,00	9.750,00
000000004732 PAPEIRO N.18 POLIDO REF.10 JR	200	UN	11,50	0,00	2.300,00
000000027939 PRATO DESCARTAVEL FUNDO N.15 C/10 CRISTA	800	UN	1,40	0,00	1.120,00
000000002165 PRATO RASO VIDRO 23CM DIAMANTE DURALEX	600	UN	4,70	0,00	2.820,00
000000000727 CANEQUINHA BAVIERA C/4 VIDRO WHEATON	163	UN	8,50	0,00	1.385,50
000000016322 BORRACHA PAN.PRESSAO 10LTS SILICONE CMA	350	UN	3,00	0,00	1.050,00
000000018289 COPO AMERICANO REF.2010 NADIR	1000	UN	1,50	0,00	1.500,00
000000031769 FAQUEIRO 24PCS C/PLAST INOX BOLDEN INOX	100	UN	23,00	0,00	2.300,00
000000020756 ISQUEIRO GRD C/12 BIC	10	PT	45,00	0,00	450,00

Quantidade de Itens: 026

Total.....: 158.806,50

Validade da Proposta:
Prazo de Entrega :

*****FIM

